[image: image1.png]

甬经信装备〔2017〕30号

宁波市经济和信息化委员会

关于征集宁波市军民融合技术与

产品推介目录（二）相关信息的通知

各区县（市）经信局，各管委会经发局，市相关协会：
军民融合已上升为国家战略。为加快推进我市军民融合产业发展，引导我市具有技术优势的企业进入到国防科技工业领域。我委曾于2013年编制了《宁波市企业推介名录——军民两用产品与技术信息汇编（一）》，为我市企业拓展了军品市场，取得了较好的效果。现决定征集有关技术与产品信息，选择性地编制《宁波市军民融合技术与产品推介目录（二）》（以下简称《目录》），向部队、科研院校和相关国防工业部门重点推介。现将有关事项通知如下：
一、征集范围
1.宁波辖区内企业、院校、科研院所；
2.技术与产品具有自主知识产权；
3.核心技术国内领先；
4.主要领域：新材料、智能制造、电子信息、新一代信息技术、高端装备、新能源与环保等产业领域，主要应用于航空航天、核电、舰船、通讯信息、武备及关键基础件等技术与产品。
二、征集内容
1.产品单位、所属领域、技术指标、技术水平及产品图样等内容；
2.文字要精炼、简洁，且能体现技术与产品的先进性；
3.填写的信息不涉密或经过脱密处理；
4.格式模板附后。
三、有关要求
各单位要高度重视此项工作，组织发动辖区内符合条件的企业参与《目录》编制，并指定人员负责。请各单位于2月10日前将负责人员的姓名与联系电话报送给市经信委装备产业办，并于3月31日前将《目录》信息（电子版）报市经信委装备产业办。
联系人：寇全喜；联系电话：55882776，13805852426；

电子邮箱：723944026@qq.com。
[image: image2.jpg]- TRTERBAHA S BRAET (R

附件

宁波市军民融合技术与产品推介目录

（模板）

1. 技术与产品名称：XXX装备（技术）

【产品研发单位】********有限公司
【产品技术领域】航空航天……
【产品技术简介】设备可采用*******控制，实现**********
【技术合作情况】相继为***、***、***、***等单位研制生产*** ******等。
【技术指标】

1.工作温度：-XX℃-XX℃；
2.设备寿命：X年；
3.平均无故障时间（MTTF）：XXX小时；
4.平均无故障间隔时间（MTBF）:XXX小时；
……
【技术特点】安全可靠，高度自动化。……
【技术水平】国内先进。……
【适用范围】航空航天**保障……
【专利状态】XX技术（产品）授权发明专利X项
【技术状态】批量生产阶段……
【联系方式】

联 系 人：*****
联系电话：13**********
企业地址：宁波市**区**街道**路**号
企业网址：http://www.nb***.com
【产品图样】

……
宁波市经济和信息化委员会办公室           2017年2月7日印发
— 1 —
— 2 —
— 3 —